

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 09/10/2025 15:42:57

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0350 BORGWARNER
Período de Entrega 07/10/2025 a 07/10/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
S	0000000043 9999	DT		Destino	
07/10/2025	1.04.01.010.01 AMENDOIM COM PELE - PT 01KG	PT	2,000	14,370	28,740
07/10/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	26,000	3,990	103,740
07/10/2025	1.04.01.280.01 FEIJAO BANDA - FD 30KG	FD	2,000	68,630	137,260
07/10/2025	1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	2,000	150,000	300,000
07/10/2025	1.04.01.400.02 LENTILHA SECA - PT 01KG	PT	7,000	16,320	114,240
07/10/2025	1.04.01.550.02 SAGU - PT 01KG	PT	8,000	11,050	88,400
07/10/2025	1.04.01.600.02 TRIGO PARA KIBE - PT 01KG	PT	3,000	7,530	22,590
07/10/2025	1.04.01.630.01 PURE DE BATATA - PT 01KG	PT	5,000	18,820	94,100
07/10/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	8,000	99,520	796,160
07/10/2025	1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	2,000	5,260	10,520
07/10/2025	1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	9,000	5,620	50,580
07/10/2025	1.04.02.060.02 FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	15,000	5,200	78,000
07/10/2025	1.04.02.070.02 FARINHA DE ROSCA - PT 01KG	PT	7,000	6,370	44,590
07/10/2025	1.04.02.120.02 FUBA - PT 01KG	PT	3,000	3,090	9,270
07/10/2025	1.04.02.170.03 MISTURA BOLO CENOURA - PT 1KG	PT	1,000	14,110	14,110
07/10/2025	1.04.02.190.01 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT	PT	1,000	14,110	14,110
07/10/2025	1.04.03.190.01 MACARRAO PARAFUSO - PT 0,500KG	PT	5,000	2,410	12,050
07/10/2025	1.04.04.110.04 MASSA FRESCA P/ LASANHA PT 2 KG	PT	9,000	16,490	148,410
S	0000000071 9999	DT		Destino	
07/10/2025	1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	2,000	5,620	11,240
07/10/2025	1.04.02.060.02 FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	20,000	5,200	104,000
07/10/2025	1.04.02.120.02 FUBA - PT 01KG	PT	13,000	3,090	40,170
				T	2222,280